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Boksläpp den 12 december 

Författardebut med känsloladdad high-quest fantasy 
 
Sofie M. Eira debuterar med ”Storm över Ealdgyd”  
– en känsloladdad high-quest fantasy för tonåringar 
och unga vuxna. Boken, som är den första i serien 
”Arvet Zapalis”, bjuder på många överraskande 
vändningar. 
 
Zapalis är en magisk flöjt som kan bringa förödelse 
om den hamnar i fel händer. När magikerna i grup-
pen Nekromantica dyker upp i staden Korporus för 
att söka efter Zapalis, sprider de skräck bland invå-
narna. Kungen av östlandet ber magikerna i Lumo-
mantica om beskydd och de båda grupperna drab-
bar samman på Korporus gator. Tonårspojken 
Miken dras ofrivilligt in i magikernas kamp när han 
upptäcker att han har en sällsynt magisk gåva. Den 
gör honom till nyckeln i kampen om Zapalis och han 
tvingas ut på en halsbrytande färd till avlägsna platser.  

På klassiskt fantasymanér berör ”Storm över Ealdgyd” frågor om ondska, godhet 
och moraliska dilemman. Samtidigt skiljer den sig från 
många andra i genren genom att lägga lite mer fokus på 
känslor och relationer.  

Sofie påbörjade arbetet med boken för ungefär elva år 
sedan som en slags verklighetsflykt. Hon älskar att skriva 
och har redan börjat skriva nästa bok i serien. 

– Om jag själv får bestämma, är detta bara början på 
min författarkarriär. Idéerna till nya berättelser är oändliga, 
säger Sofie, som annars arbetar som arbetsterapeut och 
frilansande litterär konsult i Uppsala.  
 

UTGIVNING OCH FÖRFATTARTRÄFF 
”Storm över Ealdgyd” ges ut i mjukband den 12 december. Författarträff: Den 10 december 
kl 14-16 på Österängsgatan 26B i Uppsala, där det går att ställa frågor, mingla och köpa 
signerade exemplar av boken. E-boken släpps den 24 mars 2023. 
         Vill du komma i kontakt med författaren eller beställa ett recensionsexemplar? 
Sänd ett meddelande till press@divinamedia.se.  
 
                                                                                                                          

Divinamedia Publishing är ett bokförlag i Lund som ger ut allt från barn- och fantasyböcker till 
biografier och facklitteratur. Vi vänder oss till debutanter och etablerade författare som söker ett 
bokförlag med personligt anslag som strävar efter både kvalitet och goda resultat. 


